
平成 29年 8月 25日 

各小学校長 様 

金沢大学附属中学校 

学校長 折川 司 
 

募集要項の周知のお願いと入試説明会のお知らせ 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校に

対しまして，格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，本校では平成 30年度入学生の募集要項を 7月 3日（月）から

本校ホームページで公示しています。貴校に受験希望者がいましたら，

このことを保護者にお知らせいただき，これからの日程などを確認す

るように伝えていただきますようお願いいたします。 

また，受験希望者が在籍する小学校の担任の先生向けに，入試説明

会を下記のように開催し，応募資格の確認や調査書の書き方等につい

てご説明いたします。 

お忙しい時期かとは思いますがご出席いただきたく，関係先生の派

遣にご配慮賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．日  時  平成 29年 10月 4日（水） 

受付：15:00 ～ 15:30 

説明：15:30 ～ 16:30（約１時間の予定） 

２．場  所  金沢大学附属中学校 一階 柏樹ホール 

３．内  容  ・学校の概要 

・応募資格，入試科目，調査書等について 

・簡易開示について 

・その他 

４．そ の 他 

①準備の都合がありますので，右ページに必要事項をご記入の

上，9月 29日（金）までに，FAXにて御連絡ください。 

②募集要項の中にも記載してありますが，保護者向けの入試説

明会は，入学願書交付初日に合わせ 10月 2日（月）に開催し

ます。 

③参加される先生方には，当日募集要項をお渡しします。 

 

FAX送信票 
 

あ 

て 

先 

金沢大学附属中学校 

入試受付係 

電話番号 ０７６－２２６－２１２１ 

FAX 番号 ０７６－２２６－２１２２ 

発 
 

信 
 

者 

小学校名  

電話番号  

参
加
さ
れ
る
先
生
の
お
名
前 

 

 

 

 

※添書不要です。左の案内文を切り取らずに，そのままFAXして下さい。 

 

 

※もしこの FAXが誤って送信された場合は，恐れ入りますが，上記の発信者

までご連絡くださいますようお願い申しあげます。 


